

Başkan Arslan'dan CHP Genel Başkanı ÖZGÜR ÖZEL'E ZİYARET

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileğinde bulundu.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, beraberinde CHP'li belediye Meclis Üyeleri ile birlikte CHP'nin yeni Genel Başkanı Özgür Özel'i ziyaret etti. TBMM'de CHP'nin Grup Toplantısını takip eden Başkan Arslan ve beraberinde ki meclis üyeleri ardından Genel Başkan Özel ile mecliste ki makamında bir araya geldi. Başkan Arslan, Genel Başkan Özel'e hayırlı olsun dileğinde bulunarak Edre-

Ziyarete Başkan Arslan ve meclis üyelerine Genel Başkan Yardımcısı, Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin ile Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı eşlik etti.

mitilerin selamlarını ilettili. CHP Genel Başkanı Özel, ziyaret nedeniyle Başkan Arslan ve konuklarına teşekkür etti. Edremitlilere selamlarını gönderdi. Başkan Arslan, ziyaret ile ilgili yaptığı açıklamada "Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'i ziyaret ederek görevinde başarılar diledik. Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in önderliğinde Cumhuriyet Halk Partimiz iktidara taşınarak işin durmadan çalışacağız" dedi.

EDRO, FARKLI KAZANDI, LİDERLİĞİNİ SÜRDÜRDÜ

Balıkesir Süper Amatör Lig Körfez Grubu'nda mücadele eden 1966 Edremitspor, deplasmanda Küçükköyspor'u farklı mağlup ederek liderliğini sürdürdü.

1966 Edremitspor, Balıkesir Süper Amatör Lig Körfez Grubu'nun 5. Hafta mücadelesinde Ayvalık deplasmanında Küçükköyspor ile karşılaştı. Küçükköy Mahallesi Tafil Türkan Stadı'nda oynan karşılaşmada yağmur altında ki mücadelede yeşil sarı ekip ilk ayrı Ömer Özdemir'in golü ile 1-0 önde tamamladı. İkinci yarıda başarılı oyununu sürdüren Edremitspor Ömer Kılıç, yine Ömer

Özdemir ve Tayfun Akbey'in golleri ile sahadan 4-0 galip ayrıldı. Yeşil sarı ekip aldığı farklı galibiyetle liderliğini sürdürdü. Teknik Direktör Şaban Zorluer, karşılaşmadan sonra yaptığı değerlendirmede, olumsuz hava koşullarına rağmen iyi bir mücadele ortaya koyarak sahadan galibiyetle ayrılmayı başardıklarını ifade etti.



CHP Genel Başkanı ÖZGÜR ÖZEL

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan ARSLAN



Başkan Hasan Arslan; ÇEVREMİZİ KORUYORUZ

Sağlıklı bir gelecek için çalışıyoruz

Edremit Belediyesi'nin "Sıfır Atık" projesi kapsamında geri kazanılabilir atıkların diğer atıklarla karıştırılmadan kaynağından ayrı toplanması ve geri kazanıma gönderilmesi amacıyla hazırladığı "Atık Getirme Merkezi" bugüne kadar 1800 ton atığı yeniden çevreye geri kazandı.

Körfez'in İlk Atık Getirme Merkezi Edremit Belediyesi tarafından doğada yok olma süreleri oldukça uzun olan ve ciddi anlamda çevre kirliliğine neden olan atıkların, "Sıfır Atık Projesi" kapsamında geri dönüşüme, ülke ekonomisine ve doğaya kazandırılması amacıyla hizmete açtığı Atık Getirme Merkezi ile sağlıklı bir gelecek için çalışıyor. Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın çevreye yönelik önemli projelerinden olan Atık Getirme Merkezi hizmete girdiği 25 Nisan 2023 tarihinden bu yana sağlıklı bir gelecek için çalışmaya devam ediyor.

1800 ton atık geri kazandırıldı Edremit Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından Kadıköy Mahallesi'nde açılan Atık Getirme Merkezi'nde ilçe genelinde her ay düzenli olarak yüzde toplanan 40 ambalaj ve kağıt, yüzde 30 plastik, yüzde 10 metal, elektronik ve kompozit olmak üzere aylık 150 ton atık dönüşüm işlemi için geri dönüşüm tesislerine veya çevreye zarar vermeden bertaraf edilmek üzere çevre lisanslı bertaraf tesislerine gönderiliyor. Tesisin hizmete girdiği 25 Nisan tarihinden bugüne kadar ilçe genelinde toplanan toplam 1800 ton atık geri dönüştürülerek çevreye kazandırıldı.

"Sağlıklı bir gelecek için çalışıyoruz" Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, çevreyi koruyan, sağlıklı bir gelecek için çalıştıklarını belirterek "Edremit Belediyesi olarak "Sıfır Atık" projesi kapsamında geri kazanılabilir atıkların diğer atıklarla karıştırılmadan kaynağından ayrı toplanması ve geri kazanıma gönderilmesi amacıyla hizmete sunduğumuz "Atık Getirme Merkezi" 25 Nisan'dan yana hizmete devam ediyor"



Başkan Arslan; "Aydınlık nesiller yetiştiren tüm öğretmenlerimizin günü kutlu olsun"



Öğretmenler Günü nedeniyle düzenlenen şiir, resim ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere hediyeleri Edremit Kaymakamı

Ahmet Odabaş, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve Edremit İlçe Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğler tarafından verildi.



24 Kasım Öğretmenler günü Edremit İlçesinde düzenlenen törenlerle kutlandı. Şükür Tunar Kültür Merkezi'nde düzenlenen programa katılan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, öğretmenlerin gününü kutladı, yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri verdi. Şükür Tunar Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen programda İlçe Millî Eğitim Müdürü Yaşar Çiğler günün anlam ve önemini belirten konuşma yaptı. Göreve yeni başlayan öğretmenlerin programı ile birlikte, emekli olan öğretmenlere hizmet şeref belgesi Edremit Kaymakamı Ahmet Odabaş tarafından verildi.

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'ın çevre hizmetlerine yönelik en önemli projelerinden olan Atık Getirme Merkezi açıldığı günden buyana tonlarca atığı geri kazandırdı.

Edremit'te Öğretmenler Günü kutlandı



Sayı:138
26 Kasım 2023
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

Genel Yayın Yönetmeni:
Tayfun Canlı

Yazı İşleri Müdürü:
Öğüt Çelik

Basın Birimi:
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanymez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir